
Управление образования и молодежной политики муниципального 
образования -   Кораблинский муниципальный район  

Рязанской области 

 
П Р И К А З 

 
«19» апреля 2022 г.           №  51/1 о/д 

 
г. Кораблино  

 
 

Об итогах районной научно-практической конференции «Шаг в будущее»   

       В соответствии с Положением о проведении районной научно-

практической конференции, утвержденной приказом управления образования 

и молодежной политики МО-Кораблинский муниципальный район Рязанской 

области от 03.02.2022 г. № 14-о/д «О проведении II районной научно-

практической конференции «Шаг в будущее», планом совместной работы 

управления образования и молодежной политики и ШИБЦ МОУ 

«Кораблинская СШ № 2», принимая во внимание результаты проведения 

районной научно-практической конференции школьников, 

     

  П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить прилагаемое решение организационного комитета о 

победителях и призерах II районной научно-практической 

конференции «Шаг в будущее» (Приложение 1). 

2. Наградить дипломами управления образования и молодежной 

политики Кораблинского района и МОУ «Кораблинская СШ № 2» 

победителей и призеров  II районной научно-практической 

конференции  «Шаг в будущее». 

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 

объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и 

призеров II районной научно-практической конференции  «Шаг в 

будущее». 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на М.А. 

Воронкову, заведующую методическим центром. 

 

Начальник 

 

 

И.В. Сивцова 



   

 
 

Приложение 1 

к приказу УОиМП от 19.04.2022 г. № 51/1 о/д 

 

Победители и призеры II районной научно-практической конференции  «Шаг 

в будущее» 

 
№ ФИ участника Класс Наименование ОО ФИО 

руководителя 

Статус 

Культурологическое направление 

1 Коллектив учащихся 3 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Котова Н.Н. Диплом 

I степени 

2 Ореханова Юлия 4 МОУ «Пустотинская 

СШ им. П.А. Галкина» 

Копылова Н.Е. Диплом 

III степени 

3 Фролов Роман 

Комягин Илья 

7 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Аксенова М.И. Диплом 

I степени 

Естественнонаучное направление 

1 Коллектив учащихся 4 МОУ «Кораблинская 

СШ им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Шашкина М.Е. Диплом 

I степени 

2 Коллектив учащихся 3 МОУ «Кипчаковская 

СШ» 

Романова И.В. Диплом 

II степени 

3 Мирзоева Насиба 6 МОУ «Кораблинская 

СШ № 1» 

Ильичева О.А. Диплом 

II степени 

4 Чобан Александр 6 Ф-л «Незнановская 

ОШ» 

Стаханова С.Н. Диплом 

II степени 

5 Брума Эллина 9 МОУ «Ключанская 

СШ» 

Нехай Т.Д. Диплом 

II степени 

6 Вахнеева Ульяна 10 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Боткина И.В. Диплом 

II степени 

7 Фомина Анастасия 10 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Боткина И.В. Диплом 

II степени 

Межпредметное направление 

1 Шатилова Мария 8 МОУ «Кораблинская 

СШ им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Храпова И.А. Диплом 

II степени 

2 Баймуратов Владимир 11 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Тюрин Г.В. Диплом 

I степени 

3 Воеводина Мария 11 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Попова О.С. Диплом 

I степени 

Филологическое направление 

1 Панферова Анастасия 4 МОУ «Ерлинская 

ОШ» 

Сорокина Л.А. Диплом 

III степени 

2 Чулков Николай 

Маслова Анастасия 

5 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Едунова А.Р. Диплом 

I степени 

3 Сергеев Василий 5 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Крылова В.И. Диплом 

II степени 

Историко-краеведческое направление 

1 Калинина Дарья 

Исаева Анна 

7 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Тарасова В.Н. Диплом 

II степени 

2 Чумакова Анастасия 11 МОУ «Кораблинская 

СШ им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

Малиновская 

М.В. 

Диплом 

I степени 

3 Комарова Алина 10 МОУ «Пустотинская 

СШ им. П.А. Галкина» 

Ковалева Н.В. Диплом 

I степени 

4 Чернов Андрей 9 МОУ «Кораблинская Козлова Л.И. Диплом 



СШ им. Героя РФ И.В. 

Сарычева» 

III степени 

Общественно-экономическое направление 

1 Коллектив учащихся 3 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Комягина Е.В. Диплом 

II степени 

Физико-математическое направление 

1 Кряжков Антон 

Ильичев Павел 

6 МОУ «Кораблинская 

СШ № 1» 

Кряжкова О.А. Диплом 

I степени 

2 Селезнева Елена 7 МОУ «Пустотинская 

СШ им. П.А. Галкина» 

Клокова Г.П. Диплом 

II степени 

3 Каравацкий Кирилл 10 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Тюрин Г.В. Диплом 

I степени 

4 Котов Илья 9 МОУ «Кораблинская 

СШ № 2» 

Пронина О.М. Диплом 

I степени 

 


